
Zápis ze schůze Sportovního klubu pražských hasičů z. s. ……............................. Strana 1 (celkem 5) 

SK pražských hasičů, z. s. 
  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

              IČO: 22733451 
 

Zápis z výroční členské schůze Sportovního klubu pražských 

hasičů, z. s.   
 

Datum zpracování: 24. 11. 2016        Počet stran: 5 

                 

Datum a místo konání schůze: 

- 23. 11. 2016, 17:00 hod., hotel Globus 

 

Přítomni: 17 členů + Pavel Stošek měl zmocnění (plnou moc) k hlasování za 29 členů.  

Bude přílohou zápisu. 

 

 

Program: 

1) Přivítání nového člena 

2) Zhodnocení akcí v roce 2016 a plán sportovních akcí na rok 2017 

3) Mistrovství v požárním sportu 

4) GŘ další spolupráce 

5) Vyhlášení sportovce roku 2016 

6) Hospodaření SK  

7) Zpráva o hospodaření SK 

8) Vážený host Jan Škrabálek – extrémní paraglidista 

 

Průběh jednání: 

 

1) Nový člen 

Byl přijat a přivítán nový člen Matěj Skoupý z HS-1 

  

2) Zhodnocení akcí, které proběhly v roce 2016 a plán akcí na rok 2017 

V loňském roce byly SK organizovány tyto akce: 

20. 1. O pohár ředitele HZS hl. m. Prahy v běhu na lyžích – Bedřichov – garant Valentová,  

9. ročník  

24. – 25. 1.  Open přebor HZS ČR a Mistrovství ČHSF v obřím slalomu – Herlíkovice  - garant 

Kotáb 

6. 4. Jarní splutí Sázavy – garant Tatíček, 6. ročník 

9. – 10. 4. Přebor HZS ČR Mistrovství ČHSF v badmintonu  - garant Schoř, 7. ročník  

4. 5.  Jarní běh Kunratickým lesem – garant Valentová, 7. ročník 

3. 9. Fireman golf tour 2016 – garant Husáková, 1. ročník 

 

Mimo kalendář se také měl uskutečnit nultý ročník v Beach volejbalu – garantem byla Šárka 

Návratová. Tento turnaj se nakonec nekonal pod záštitou SK. 



Zápis ze schůze Sportovního klubu pražských hasičů z. s. ……............................. Strana 2 (celkem 5) 

 

Všechny výše uvedené akce proběhly bez problémů, s velkou účastí a podporou HZS hl. m. Prahy. 

Jediným problémem byla nefunkčnost lanovky u závodu v Obřím slalomu. Tato skutečnost nebyla 

zapříčiněna špatnou organizací ze strany SK, ale provozovatelem/technickou závadou. 

 

V roce 2017 bude SK organizovat tyto akce: 

12. 1. O pohár ředitele HZS hl. m. Prahy v běhu na lyžích – Bedřichov – garant Valentová,  

10. ročník  

 7 pořadatelů: den předem Květa Valentová, Jiří Kotáb, Radek Jakeš, David 

Šťastný, Marcela Husáková, Jiří Musil, Vít Valenta   - uvolnění  v den 

závodu 4 pořadatelé na křižovatky 

 Doprava: Sprinter, malý autobus  

 Ubytování:  7 x ubytování pro pořadatele na Bedřichovce 

 Ceny: 100 tašek + propagační předměty 

 Závodníci: Pro závodníky HZSP: uvolnění a doprava cca 20 lidí + Iveta 

Holánová (není HZS) 
 

31. 1.  Open přebor HZS ČR a Mistrovství ČHSF v obřím slalomu – Rokytnice nad Jizerou - 

garant Kotáb 

 V propozicích bude uvedena akce dvoudenní s tím, že nejsme schopni zajistit 

ubytování – proplacení financí závodníkům. 

 Garant Kotáb vznesl požadavek, aby se další ročník konal pod jiným klubem v jiném 

kraji. Mohli bychom se v organizaci střídat. 

 Den předem 6 pořadatelů: Květa Valentová, Jiří Kotáb, Jiří Musil, Vít 

Valenta, Petr Tatíček, Marcela Husáková - uvolnění 

 Doprava: Sprinter (pořadatelé) + malý bus (závodníci) 

 Ubytování: 6 x ubytování v hotelu Krakonoš pro pořadatele 

 Ceny: 100 tašek + propagační předměty 

 Závodníci: Pro závodníky HZSP: uvolnění a doprava (malý autobus) cca 20 

lidí + Iveta Holánová (není HZS) 

  

29. – 30. 4. Přebor HZS ČR Mistrovství ČHSF v badmintonu  - garant Schoř, 8. ročník  

  Závodníci: Uvolnění hráčů z HZS Praha 15 – 20 osob 

 Ceny: 50 ks tašek + propagační předměty 
 

3. 5.  Jarní běh Kunratickým lesem – garant Valentová, 8. ročník 

  Organizátoři: Květa Valentová, Vít Valenta, Jiří Kotáb, Jiří Musil + 2 osoby 

 Závodníci: Uvolnění cca 20 příslušníků závodníků 

 Ceny: 90 ks tašek HZS 
 

Září  Fireman golf tour 2016 – místo bude upřesněno - garant Husáková, 2. ročník 

 Organizátor: Marcela Husáková + 2 

 Závodníci: uvolnění hráčů – cca 3 -5 osob 

 Ceny: tašky a propagační předměty cca 30 

 Doprava: Crafter 
 

 

Jarní splutí Sázavy se již nebude konat. 

 



Zápis ze schůze Sportovního klubu pražských hasičů z. s. ……............................. Strana 3 (celkem 5) 

 

 

V roce 2017 proběhne nultý ročník nového závodu organizovaného SK v Inline bruslení: 

7. 6. Firespeed Race 2017 – Sportcentrum Račice – garant Holánová 

 Propozice byly k nahlédnutí na schůzi. 

 Snaha udělat závod zajímavým a zajištění velké účasti tím, že v tomto závodu bude 

také kategorie smíšených dvojic a závodník zaplatí jedno startovné a může startovat 

na 5 km, 10 km i ve smíšených dvojicích. 

 Prosba o pomoc se sponzorama. 

 5 pořadatelů – uvolnění + cca 15 závodníků 

 Doprava (do Račic):  Crafter + Sprinter 

 

 

Finanční pomoc sboru ve výši 4 x 10 tis. Kč a 2 x 5 tis. Kč pro plánované tradiční sportovní 

akce v roce 2017 byla projednána.  

 

Finanční prostředky pro plánované sportovní akce v roce 2017: 

Open přebor HZS ČR a mistrovství ČHSF v obřím slalomu 10 000,-Kč 

O pohár ředitele HZS v běžeckém lyžování 10 000,-Kč 

Přebor HZS ČR- 8. Mistrovství ČHSF v badmintonu 10 000,-Kč 

Jarní běh Kunratickým lesem HZS ČR  10 000,-Kč 

Firespeed Race - In line závod Račice 5 000,-Kč 

Fireman Tour 2017 – golfový turnaj 5 000,-Kč 

Celkem 50 000,-Kč 

 

Byl vznesen návrh na organizování florbalového turnaje v roce 2018. Tento turnaj by organizoval 

SK. Jelikož florbalových turnajů probíhá více, tak je nutné zjistit termíny a navrhnout jeho termín 

tak, aby se nekryl s jiným. 

 

3) Mistrovství v požárním sportu 

Bude probíhat 24. - 27. 8. 2017 

Jiří Musil informoval členy o průběhu mistrovství. 

SK se nebude nijak na mistrovství podílet, bude celé v kompetenci HZS. 

 

4) GŘ 

Pokud bude zájem, tak je SK ochotný přispívat na více aktivit (velký počet členů). Tuto možnost a 

návrhy projednají členové z GŘ mezi sebou a budou informovat SK na další schůzi. 

Je nutné projednat finanční příspěvky do SK ze strany vedení GŘ. 

 

5) Vyhlášení sportovce roku 

Celkem 6 závodníků se zúčastnilo minimálně dvou závodů a zároveň dosáhli umístění. Z těchto 6ti 

závodníků byla vylosována Marcela Husáková, která se stala Sportovcem roku 2016



Zápis ze schůze Sportovního klubu pražských hasičů z. s. ……............................. Strana 4 (celkem 5) 

6) Hospodaření SK 

Transakce 

2015   2016 

Náklady (startovné) Dotace Dar SK HZS   Náklady Příjmy Dotace Dar SK HZS  

Akce- závod ve sjezdovém lyžování 97845 68200 22000 (23%) 4455 -3190     97625 71300 21000 (22%) 6560 - 10000 

Akce - závod v běhu na lyžích 20598 5400 12000 (58%)   -3198 5000   17193 5940 11000(64%)   -253 10000 

Akce -turnaj v badmintonu 22517 9400 12000 (53%)   -1117     21733 10200 11000(51%)   -533 10000 

Akce- raftový závod -             39687 32800 11000(28%)   - 10000 

Akce- závod v běhu 23862 8000 12000 (50%)   -3862 5000   18440 8340 11000(60%)   - 10000 

Akce - MČR ve volejbale 35880   25000 (70%) 8000 -2880     - - -       

Akce- golf (občerstvení + poháry, medaile) - - - - - -   5800 - - - -5800 - 

TOTAL akce 200702 91000 83000 (41 %) 12455 -14247 10000   200478 128580 65000 (33%) 6560 -6586 50000 

Správa běžného účtu (poplatky za kartu, 
transakce)  597                         

Úroky z BÚ   7                       

Rekondiční  cvičení na Roučmídově mlýně (3x) 6000                         

Poplatek ČHSF za členy (2015, 58 členů);(2016, 64 
členů) 2900                         

Členské příspěvky   4900                       

Příspěvek účastníků rekondičního cvičení   3300                       

Čelovky pro nové členy 1285                         

Příjmové a výdajové doklady, úřední ověření 
podpisu 181                         

Webhosting a doména 1209                         

Pronájem salonku + občerstvení - členská schůze 
2015 9978                         

Logo + bannery oka + tkaloun + štočky do razítek                           

Startovní čísla                           

Dotace za členy 2016                           

Total ostatní 22150 8207     -13943     0 0 0 0 0 0 

Celkem SK 222852 99207 83000 12455 -28190 10000   200478 128580 65000 6560 -6586 50000 

ztráta/zisk -28190             -6586           
 

Rok 2016 ještě není uzavřený. 



Zápis ze schůze Sportovního klubu pražských hasičů z. s. ……............................. Strana 5 (celkem 5) 

 

 

7) Zpráva o hospodaření SK 

Tato zpráva byla odsouhlasena všemi členy a bude vyvěšena našich webových stránkách na adrese 

www.skhasicipraha.cz 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Iveta Holánová          Datum a podpis: 24. 11. 2016  

 

 

 

 

http://www.skhasicipraha.cz/

